АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2015

                                         № 202
пгт Уни
О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 07.12.2012 № 764 «О методиках распределения межбюджетных трансфертов из бюджета Унинского района бюджетам поселений»
В соответствии с частью 1 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы  от 05.11.2008 № 221, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 07.12.2012 № 764 «О методиках распределения межбюджетных трансфертов из бюджета Унинского района бюджетам поселений» (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением от 22.03.2013 № 225, от 21.06.2013 № 464, от 16.09.2013 № 682, от 01.11.2013 № 913, от 31.03.2014 № 177, от 11.12.2014 № 711) (далее - Постановление):

1.1. Дополнить постановление пунктом 18 следующего содержания:
«18. Утвердить Методику распределения субсидии на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Унинском районе согласно приложению».
1.2. Пункты 18,19 постановления считать пунктами 19, 20.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации
Унинского района
С.В. Коковихин

       Приложение

       УТВЕРЖДЕНА

       постановлением администрации

       Унинского района Кировской

                                                                              области
        от 28.05.2015 № 202
МЕТОДИКА

РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОГРАММ И ПРОЕКТОВ

РАЗВИТИЯ ОБЩЕСТВЕННОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
В УНИНСКОМ РАЙОНЕ
1. Методика распределения субсидии на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Унинском районе (далее - Методика), устанавливает правила расчета субсидии на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Унинском районе.

2. Объем субсидии для каждого городского (сельского) поселения определяется в соответствии с перечнем прошедших конкурсный отбор инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований – городских и сельских поселений в Унинском районе в 2015 году, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 29.04.2015 № 36/230 «О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области».
__________